Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 207 in Mdssingen

Samstag, 18.03.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

mannliche C-Jugend

14:00 2x25 Min. 1150 Runde

mannliche A-Jugend

15:30 2x30 Min. 1318 Runde

17:15 2x30 Min. 805 Manner LK 3

19:00 2x30 Min. 706  Manner Landesliga

Gegner

SG Méssingen/Belsen : CVJM Fellbach
CVJM SG Méssingen/Belsen : EK
Bernhausen

CVJM SG Méssingen/Belsen 1b : CVJM
Wildberg

CVJM SG Mdssingen/Belsen : CV)M
Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

0:0

15:33

25:17

38:21

Tobias Schneider

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Rainer Schumacher Michel Bayha

Stefan Kuttler Jochen Kocher



